
 

Rasbo Kulturförenings verksamhetsberättelse för 

verksamhetsåret 2023 
 

Året då publiken återvände 

Att det tog ett extra år för kulturpubliken att återvända efter pandemin är allmänt omvittnat, och 

det märkes även i Rasbo. 2023 blev året då publiken kom tillbaka med råge till kulturveckan. 

Flera evenemang var fullsatta – Anders Widmark, Jacke Sjödin, Kulning & klassiskt – och 

övriga evenemang hade en ”normal” publiktillströmning. 

 

Verksamheten fick ett överskott 

Det betydde att kulturveckan för första gången på flera år gav ett överskott, som en god 

grundplåt för 2024 års kulturvecka.  

En anledning till att ekonomin förbättrades var, förutom publiktillströmningen, att vi satsat 

”försiktigt” på artister som inte var alltför dyra. Vi ”vände” dessutom på veckan och inledde den 

med det tyngsta artistnamnet – Anders Widmark – vilket enligt flera personer i publiken gav 

mersmak. Att börja med något extra attraktivt verkar alltså kunna gynna resten av veckan – i 

stället för att spara det bästa till sist.  

Vi valde också att satsa på lokala artister – alla musiker/författare/barnunderhållare – var av 

högsta klass och kom från närområdet. 

 

Nytt programblad och distribution 

För första gången prövade vi att samarbeta om programdistribution med vår samarbetspartner 

Rasbo pastorat, genom att infoga kulturveckans kalender och evenemangsprogram i tidskriften 

Kyrkbacken, som går ut till samtliga hushåll i Rasbo. Vi lät också beställa 400 särtryck. 

Genom samarbetet gick vi miste om annonsintäkter, samtidigt som vi sparade in både 

tryckkostnader och distributionsutgifter. 

 

Antalet medlemmar ökar inte 

Då vi inte distribuerade ett eget programhäfte kunde vi heller inte skicka ut avier om 

medlemsavgiften. Kanske är det orsaken till att vi saknar så många tidigare betalande 



medlemmar och inte får några nya. Hur detta ska lösas framöver vet vi inte. Alternativet 

medlemsregister har utretts och skulle kräva en del arbete. Å andra sidan skulle vi både kunna 

rikta marknadsföring och påminna om medlemsavgifter direkt till medlemmarna. Frågan om ett 

medlemsregister är inte död och lär utredas vidare framöver. 

 

Styrelseledamöter och möten 2023–2024 

Maria Ripenberg (ordförande), Anna Törnsten (vice ordförande), Staffan Björklund (kassör), 

Susanne Stern (sekreterare), Peter Westerling (ord), Håkan Bäfve (ord), Kerstin Björkling 

(ord), Hannelore Schwartz (suppl) och (från december 2023) Ann Båth (suppl). 

Totalt hölls 12 styrelsemöten, inkl ett digitalt möte och ett programmöte med workshop.  

 

Fyllnadsval hölls i december 2023 

Då en suppleantplats varit vakant gjordes under december 2023 ett fyllnadsval av Ann Båth. 
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